
UCHWAŁA NR 298/2023 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do złożenia oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 
Sejneńskiego wynikających z realizacji projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Sejneńskiego upoważnia Panią Wiolettę Myszczyńską - Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Sejnach do reprezentowania Powiatu Sejneńskiego, podpisywania Umów i aneksów do Umów 
w ramach realizowanych projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus w ramach perspektywy finansowej na lata 2021-2027 Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 
2021-2027. 

2. Zarząd Powiatu Sejneńskiego upoważnia Panią Wiolettę Myszczyńską - Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Sejnach do składania wniosków o dofinansowanie projektu i do podejmowania wszelkich czynności 
związanych z bieżącą realizacją projektów w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
w tym perspektywy finansowej na lata 2021-2027 Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7552FDA-9540-496C-B36C-B6CCD8F110FB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 298/2023 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


